
 

 

 

 

 Wrocław, dnia 24.06.2022r. 

 

 

 

 

 

nr postępowania: BZP.2711.10.2022.ECS 

                                                  

                                                             

                                                                               Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego 

postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 

zadania pod nazwą: „Kompleksowe utrzymanie czystości na posesji oraz terenu 

zielonego w Obiektach Uniwersytetu Wrocławskiego przy ul. Świątnickiej 30 we 

Wrocławiu.”.   

  Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 24.06.2022r. o godz. 

11:00.  

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

 

mgr Ewelina Ciurko - Sebzda 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa i adres Wykonawcy CENA BRUTTO  
Kryterium 

Grabienie i wywóz liści  

 

Kryterium  
Usuwanie wzdłuż 

ogrodzenia chwastów 
wraz z ich wywozem  

 

1. 

Lider 
Priama Krakpol Sp. z o.o., 
ul. Dworcowa 2, 32 – 540 
Trzebnica. 
Partner 
Impel Facility Services Sp. 

zo.o., ul. Antoniego 
Słonimskiego 1, 50 – 304 
Wrocław  

66 096,00 zł 

 
 
 

12 razy 

 
 
 

12 razy 

2 
ABC – Service Sp. z o.o., 
ul. Bolesławiecka 15, 

53 – 614 Wrocław  

33 706, 80 zł  

 
 

12 razy 

 
 

12 razy  

3. 

Wikami Katarzyna 
Łukowicz, Wojciech 
Szermach Spółka Jawna, 

ul. Stawowa 33A,  
55 – 080 Mokronos Dolny   

 
 

32 563,20 zł 

 
 

12 razy  

 
 

12 razy  


